Funcionaria
000310
000299
000340
000369
000008
000311
000034
000044
000174
000373
000206
000113
000376
000009
000375
000241
000371
000131
000368
000365
000022
000012
000184
000333
000378
000036
000040
000309
000226
000377

Nome do Funcionario
ALEXANDRE A. SOARES CAVALCANTE
ALINE MARTINS GAMA
ALLISON LUCAS BEZERRA DE LIMA
ANA CECILIA FERREIRA MARINHO
ANDREIA LILIANE ANDRADE NUNES
ANE KALYNE FLORENCIO
ANNE DANIELLE C DE MEDEIROS
ANTONIA VERANICE DE M SILVA
ARIVALDO BATISTA DA SILVA
CACILDA COSTA CASIMIRO
CARLOS ALEXANDRE DA SILVA
CARMELITA P DE ANDRADE NETA
CECILIA MIRELE CIPRIANO MANICOBA
CRISTIANE GOMES DA SILVA
CYNTIA APARECIDA CAVALCANTI
DANIELLE RAYANE F. MARION
DARLENE DE CASTRO MONTEIRO
DEBORA TEIXEIRA DOS SANTOS
ELENILDA DIAS DE SOUZA CARLOS
FERNANDA RIU UBACH CASTELLO GARCIA
FRANCISCA FRANCIONE DE LIMA
FRANCISCO IGOR COSTA PEREIRA
FRANCKISE DA SILVA MEDEIROS
HELSIANE MEDEIROS DA SILVA
INGRID RAMOS FREIRE CARVALHO
IRINEIA DA SILVA B ALCANTARA
ISABEL CRISTINA DE BRITO
JARBAS CUNHA DE ALMEIDA
JERDAM FERREIRA DA FONSECA
JESSICA COSTA DOS SANTOS SILVA

Total de Funcionarios: 75

Funcéo
Auxiliar de contabilidade
FAXINEIRA
Operador de caixa
Advogado
Supervisor administrativo
Assistente administrativo
Assessor de imprensa
Recepcionista, em geral
Guardador de veiculos
FAXINEIRA
Recepcionista
Recepcionista, em geral
Recepcionista
Recepcionista, em geral
Recepcionista
Recepcionista
Assistente administrativo
Assistente administrativo
Jornalista
Advogado
Assistente administrativo
Supervisor de tesouraria
Recepcionista, em geral
Recepcionista, em geral
Assistente administrativo
Assistente administrativo
Assistente administrativo
Assistente administrativo
Contador

Assistente administrativo

Salario Base
R$ 927,21
R$ 793,94
R$ 927,21

R$ 1.998,25
R$ 1.498,67
R$ 927,21
R$ 1.998,25
R$ 927,21
R$ 793,94
R$ 793,94
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 1.190,91
R$ 1.998,25
R$ 927,21
R$ 1.998,25
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 1.998,25
R$ 927,21

Remuneragdo Bruta Folha Remuneracédo Liquida

R$ 927,21
R$ 843,37
R$ 34,00
R$ 1.998,25
R$ 2.092,48
R$ 1.035,99
R$ 2.170,33
R$ 587,23
R$ 502,83
R$ 833,54
R$ 973,79
R$ 587,23
R$ 927,21
R$ 950,57
R$ 950,57
R$ 931,20
R$ 1.000,56
R$ 947,17
R$ 1.341,40
R$ 1.998,25
R$ 968,13
R$ 2.015,84
R$ 587,23
R$ 969,46
R$ 944,84
R$ 624,14
R$ 978,46
R$ 927,21
R$ 2.073,17
R$ 930,21

R$ 1.193,70
R$ 1.057,77
R$ 1.761,64
R$ 2.299,92
R$ 2.458,91
R$ 1.281,90
R$ 2.698,20
R$ 1.291,02
R$ 1.097,08
R$ 838,95
R$ 1.273,84
R$ 1.355,68
R$ 894,76
R$ 1.035,07
R$ 975,50
R$ 1.152,11
R$ 1.035,55
R$ 1.183,97
R$ 1.633,88
R$ 2.493,08
R$ 1.268,38
R$ 2.286,57
R$ 1.273,60
R$ 1.015,41
R$ 889,24
R$ 830,77
R$ 0,00

R$ 1.242,45
R$ 2.472,27
R$ 865,84



Funcionario

000049
000015
000041
000205
000219
000354
000072
000347
000358
000002
000028
000372
000199
000017
000007
000003
000195
000249
000374
000328
000016
000366
000058
000004
000164
000359
000370
000346
000013
000023

Nome do Funcionario
JOANA DARC FERNANDES DE JESUS
JOSE ANCHIETA DA ROCHA FILHO
JOSE ROBSON SALDANHA
JULIANA ARAUJO DA COSTA
JUSSARA NUNES COUTINHO
JUSSARA RODRIGUES FERNANDES
KELIANE CARLOS PEREIRA
LIBIA LAFAIETE T. DE ARAUJO
MAIARA NAIHAMA CRUZ DANTAS
MANOEL VITOR PEREIRA
MARCILIO NOGUEIRA DE ARAUJO

MARCUS FELIPE CERQUEIRA CASTROMIL

MARGARETH REGIA DA SILVA

MARIA DO ROZARIO R P DANTAS
MARIA ELIZABETE DE OLIVEIRA

MARIA NELI DE OLIVEIRA

MARILIA AVELINO DA COSTA
MICHELLE VALE B. DE MENESES
MONIKE DANIELLY CUNHA MACHADO
PAULINA PAULO SILVA MESQUITA
PAULO LAERCIO DA SILVA

RAIANE CAROLENE CARDOZO CABRAL
REGIA CIRLEIDE M S DA SILVA

REJANE GOMES MEIRA LIMA

RENATA DE OLIVEIRA SOUSA

RENATA MARIA GRILO DIOGENES
RHAYLLA LOUISE DA SILVA TAJRA
RISIA FERNANDES DO NASCIMENTO
ROGERIO SILVA XAVIER

ROSANE BATISTA DUTRA

Total de Funcionarios: 75

Funcéo
Recepcionista, em geral
Assistente administrativo
Secretario executivo
Assistente administrativo
Assistente administrativo
Assistente administrativo
Assistente administrativo
Assistente administrativo
Jornalista
Operador de maquina copiadora (i
Supervisor administrativo
Assistente administrativo
Assistente administrativo
Assistente administrativo
Supervisor administrativo
Supervisor administrativo
Operador de caixa
Assistente administrativo
Assistente administrativo
Recepcionista, em geral
Continuo
Assistente administrativo
Supervisor de cobranca
Supervisor administrativo
Recepcionista, em geral
Assistente administrativo
Assistente administrativo
FAXINEIRA
Continuo

Recepcionista, em geral

Salario Base
R$ 927,21
R$ 927,21

R$ 1.998,25
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21

R$ 1.190,91

R$ 1.498,67

R$ 1.498,67
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21

R$ 1.498,67

R$ 1.498,67
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 793,94
R$ 927,21

R$ 1.498,67

R$ 1.498,67
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 793,94
R$ 793,94
R$ 927,21

Remuneragdo Bruta Folha Remuneracédo Liquida

R$ 948,66
R$ 978,19
R$ 1.191,94
R$ 927,21
R$ 587,23
R$ 972,94
R$ 959,88
R$ 927,21
R$ 1.664,44
R$ 1.647,91
R$ 1.498,67
R$ 1.010,88
R$ 931,03
R$ 944,34
R$ 957,82
R$ 1.670,69
R$ 1.082,14
R$ 1.012,87
R$ 927,21
R$ 587,23
R$ 869,66
R$ 952,17
R$ 1.663,28
R$ 1.524,75
R$ 927,21
R$ 587,23
R$ 1.058,46
R$ 991,63
R$ 1.006,16
R$ 587,23

R$ 1.066,70

R$ 981,66
R$ 3.732,29
R$ 1.128,45
R$ 1.384,62
R$ 1.302,38
R$ 1.197,92
R$ 1.186,82
R$ 2.043,86
R$ 1.787,00
R$ 1.789,19
R$ 1.022,34
R$ 1.131,54
R$ 1.256,29
R$ 2.158,31
R$ 2.045,85
R$ 1.298,20
R$ 1.370,25

R$ 950,39
R$ 1.751,79

R$ 861,85
R$ 1.118,84
R$ 2.116,44
R$ 2.128,15
R$ 1.186,82
R$ 1.384,62
R$ 1.143,32
R$ 1.240,32

R$ 930,82
R$ 1.291,02



Funcionario

000160
000319
000127
000364
000020
000329
000170
000306
000038
000050
000272
000363
000029
000046
000344

Nome do Funcionério
ROSEANE PEREIRA SILVA

ROSEMBERG GOMES DA SILVA
ROSILDA RODRIGUES O DA SILVA
RUTHILENE RODRIGUES DE ARAUJO
SAMARONI CUNHA MONTEIRO
SELENIA CATALINA DO N OLIVEIRA
SILVIA ANDREA MONTEIRO GOMES
SONIA MARIA DE ALMEIDA LIMA
TALLITA ROXANA PEREIRA DE GOIS
TATIANA PINHEIRO CAVALCANTI
THAMYRES TORRES DA COSTA
VALDESIA BEZERRA PESSOA
VANESSA ANDRADE DE FREITAS
VANUSA ALMEIDA DE F NOBREGA
YARA DALLES MELO DA S SANTANA

Total de Funcionarios: 75

Funcéo
Assistente administrativo
Guardador de veiculos
Assistente administrativo
Auxiliar de servigos gerais
Gerente administrativo
Assistente administrativo
Recepcionista, em geral
FAXINEIRA
Supervisor administrativo
Supervisor administrativo
FAXINEIRA
Assistente administrativo
Recepcionista, em geral
Recepcionista

Recepcionista, em geral

Salario Base
R$ 927,21
R$ 793,94
R$ 927,21
R$ 793,94

R$ 2.405,03
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 793,94

R$ 1.498,67

R$ 1.498,67
R$ 793,94
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21
R$ 927,21

Remuneragdo Bruta Folha Remuneracédo Liquida

R$ 927,21
R$ 499,72
R$ 951,33
R$ 250,37
R$ 3.560,93
R$ 963,71
R$ 610,59
R$ 800,63
R$ 1.653,27
R$ 2.257,28
R$ 820,16
R$ 981,20
R$ 610,59
R$ 973,93
R$ 610,59

R$ 1.242,45
R$ 1.217,08
R$ 1.188,37

R$ 226,44
R$ 4.162,55
R$ 1.081,50
R$ 1.407,98
R$ 1.073,32
R$ 1.922,39
R$ 2.619,50
R$ 1.097,44
R$ 1.309,12
R$ 1.303,10
R$ 1.147,41
R$ 1.328,46



